- 1 -

苏医协学〔2023〕53号

2023 江苏省医师协会神经调控专委会年会

暨第七届南京“郁金香·帕金森病”高峰论坛

会议通知

各医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会神经调控专业委员

会主办，南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）承

办的“2023 江苏省医师协会神经调控专委会年会暨第七届南

京‘郁金香·帕金森病’高峰论坛”，将于 20223 年 5 月

27～28 日在江苏省南京举办。此次会议将围绕帕金森病、脑

血管病、神经免疫、癫痫及睡眠障碍等神经疾病在神经调控

领域的热点话题与新进展展开学术研讨。届时将邀请全国著

名专家做精彩的学术报告。热烈欢迎神经调控相关人员积极

参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：5 月 27 日上午 12∶30～签到，27 日下

午 13∶30～28 日中午 12∶00 开会，会议结束后撤离。

二、会议地点：南京古南都饭店（南京市鼓楼区广州路

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

208 号）三楼江南春厅。

三、会议须知

（一）本次会议免收注册费，食宿统一安排，费用自理

（按会议包租天数收取），需要住宿人员请于 5 月 20 日前

在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会议当天房

间紧缺，无法办理入住。住宿发票请于会议结束后向酒店索

取，所有费用回单位按规定报销。

（二）会议期间，请参会代表全程佩戴口罩。

四、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫下面二维码：

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙，电话：025-86670069。

江苏省人民医院：曹纹平，电话：18251881657。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 4 月 27 日